

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.:
„Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie miejscowości Przechlewo”

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:
Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2022/BZP 00458752/01 z dnia 2022-11-25

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie nr 1:

Czy w ramach niniejszej inwestycji zachodzi kolizja z istniejącym drzewostanem jeśli tak to po czyjej stronie leży usunięcie kolidujących drzew i w jakiej ilości oraz kto będzie ponosił opłaty administracyjne z tego tytułu?

Odpowiedź:

W ramach niniejszej inwestycji nie zachodzi kolizja z istniejącym drzewostanem.

Pytanie nr 2:

Czy Wykonawca będzie ponosił opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego dróg gminnych? Jeśli tak to prosimy o podanie stawek.

Odpowiedź:

Opłaty zgodnie z decyzją zajęcia pasa drogowego.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że udostępnił Wykonawcom całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Pytanie nr 5:

W jakich drogach będzie przebiegała trasa niniejszej inwestycji? Gminnej, wojewódzkiej czy powiatowej?

Odpowiedź:

W drogach gminnych i powiatowych.

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu na którym będzie realizowana inwestycja a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przysługuje mu prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu na którym będzie realizowana inwestycja a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezainwentaryzowane lub błędnie zainwentaryzowane urządzenia podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku napotkania na niezainwentaryzowane lub błędnie zainwentaryzowane urządzenia podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Pytanie nr 8:

Prosimy o potwierdzenie, że uzyskanie pozwolenia na użytkowanie nie leży po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że uzyskanie pozwolenia na użytkowanie nie leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 9:

Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje się odwodnienie wykopów? Jeśli tak to w jakiej ilości i technologii?

Odpowiedź:

Nie – tylko dla przepompowni.

Pytanie nr 10:

Czy rozpatrywany teren znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej? Jeżeli tak to po czyjej stronie leży poniesienie opłat z tytułu nadzoru?

Odpowiedź:

Nie znajduje się.

Pytanie nr 11:

Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje się wymianę gruntu? Jeśli tak to w jakiej ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 12:

Prosimy o potwierdzenie, że projektowane przyłącza wodno-kanalizacyjne należy doprowadzić do granic posesji i zakończyć korkiem.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie całego przedmiotu zamówienia metodą bezwykopową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14:

Prosimy o podanie warunków odtworzenia nawierzchni po prowadzonych robotach.

Odpowiedź:

Doprowadzić do stanu przed rozpoczęciem robót.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający uzna za równoważne wykonanie rurociągów sieci wodociągowej metodą bezwykopową: PE100RC bez fabrycznie wtopionego przewodu sygnalizacyjnego, lecz z osobnym przewodem sygnalizacyjnym (drutem) przymocowanym i wciągany jednocześnie z rurą PE100RC?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający uzna.

Pytanie nr 16:

Prosimy o zamieszczenie na stronie postępowania opinii geotechnicznej z badań podłoża gruntowego wykonanej przez ZPH GEOLOG Koszalin z czerwca 2022r., o której mowa w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił opinię geotechniczną.

Pytanie nr 17:

Prosimy o zamieszczenie na stronie postępowania uzgodnień i decyzji o których mowa w dokumentacji technicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił w/w dokumentację.

Pytanie nr 18:

Prosimy o podanie maksymalnej odległości, na którą Wykonawca będzie obowiązany przewieźć materiały z rozbiórki.

Odpowiedź:

Jeden kilometr.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikacje nakładów (dotyczy robocizny, sprzętu i materiałów) w pozycjach kosztorysowych za wyjątkiem jednostek i opisów pozycji kosztorysowych?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 20:

Czy w ramach niniejszego postępowania Wykonawca będzie musiał wykonać przyłącza energetyczne do projektowanych przepompowni? Jeśli tak to prosimy o zamieszczenie na stronie postępowania projektu branży elektrycznej.

Odpowiedź:

Tak wykonać WLZ - w załączeniu.

Pytanie nr 21:

Prosimy o wyjaśnienie w Specyfikacji Warunków Zamówienia pkt. IV Opis przedmiotu zamówienia pkt 1. ppkt 1.2, a) sieć wodociągowa dn63 PE100 SDR17 – 17 mb. W dokumentacji projektowej określono inną długość dla projektowanej średnicy. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Ma być $L=2+38,8 = 40,8$ m. Zamawiający zmodyfikuje zapisy w Specyfikacji Warunków Zamówienia pkt. IV Opis przedmiotu zamówienia pkt 1. ppkt 1.2.

Pytanie nr 22:

Prosimy o wyjaśnienie szczegółowej specyfikacji technicznej kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej dla ul. Brzozowej, Cichej, Spacerowej, Zielona Dolina pkt. 2.3. Studzienki przy granicy posesji. Zgodnie z dokumentacją techniczną przyłącza zakończone są korkiem kanalizacyjnym.

Odpowiedź:

Ma być zakończone korkiem kanalizacyjnym.

Pytanie nr 23:

Prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca w swojej ofercie ma skalkulować zakup i montaż przepompowni ścieków? Zgodnie z dokumentacją techniczną i przedmiarem robót przepompownia znajduje się w zakresie opracowania, natomiast w SWZ w pkt. IV ppkt. 1.4 brak w zakresie zadania przepompowni ścieków.

Odpowiedź:

Tak należy skalkulować.

Pytanie nr 24:

Jeśli Wykonawca w zakresie ma wykonać przepompownię ścieków, prosimy o wyjaśnienie sposobu wyprowadzenia rurociągu tłoczego i połączenie go ze studnią rozprężną SR1. Z rysunku wynika, iż króciec tłoczny dn80 wchodzi bezpośrednio w rurociąg grawitacyjny dn200.

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z rysunkiem przepompowni nr 4.

Pytanie nr 25:

W związku z dużym zakresem przedmiotu zamówienia wielu niejasności jak również mając na uwadze bieżącą sytuację rynkową, która jest bardzo dynamiczna i wymaga dokładnego przygotowania się do powyższego zadania, co znacząco wpływa na wydłużony czas oczekiwania na wyceny materiałów i ofert podwykonawców niezbędnych do prawidłowej wyceny przedmiotu zamówienia zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 19.12.2022 r. co pozwoli Wykonawcą na przygotowania rzetelnych i konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do **20.12.2022** roku.

Pytanie nr 26:

Czy w przypadku wykonania odcinka kanalizacji sanitarnej metodą przewiertu sterowanego jaką należy przewidzieć rurę do instalacji Dn200 czy Dn225?

Odpowiedź:

Należy przewidzieć rurę do instalacji Dn200.

Z poważaniem

Dyrektor Zakładu
Gospodarki Komunalnej
Tadeusz Frieda